Q. Quid si dicta Associatio schismatica nefarium forte
invenerit sacerdotem qui in Ecclesia, de mandato Associationis,
ofiicia divina celebret ?

R. Parochum legitimum, praemissa protestatione et admonito
populo ne cultui schismatico participet, Ecclesiam suam statim
derelinquere debere.

——-*-*-—

S. C. DE PROPAGANDA FIDE.

Dominicanis Angliae datur ad quinquennium indultum cele
brandi Missam de Requie bis in hebdomada in die duplici.

Ex AUDIENTIA SSMI., HABITA DIE 8 MARTII 1904.

SSmus. Dominus Noster Pius divina providentia PP. X,
referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide
Secretario, de speciali gratia indulsit, ut in ecclesiis Ordinis
Praedicatorum regularis Provinciae Angliae celebrari valeat bis in
hebdomada Missa de Requie,occurrente etiam festo ritus duplicis,
exceptis primae et secundae classis, diebus Dominicis aliisque
festis de praecepto servandis, necnon vigiliis, feriis atque octavis
privilegiatis, et dummodo hujus indulti causa nihil omnino
praeter consuetam eleemosynam percipiatur. De consensu
Ordinarii ad quinquennium.

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die et anno ut supra.

ALOISIUS VECCIA, Secretarius.
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DECRETUM

Laudis novi Instituti Sororum Tertii Ordinis S. Dominici eius
que constitutionum ad tempus approbationis ad quin
quennium.

Cum Reverenda Mater Maria Aemiliaa SS. Angelis, Priorissa
generalis Instituti Sororum Tertii Ordinis S. Dominici congre
gationis Sanctae Catharinae Senensis, quarum domus princeps
est in loco archidiocesis Milwaukiensis Statuum Foederatorym
Americae Septentrionalis qui vulgo dicitur Racine,enixe petierit
ut Sancta Sedes praedictum Institutum illiusque constitutiones
adprobare dignaretur, eius petitio Romanae Commissioni pro
examine constitutionum novorum Institutorum ab hac S. Con
gregatione dependentium institutae, cui Eminentissimus Car
dinalis Franciscus Satolli praeest, prout opus erat, delata fuit.
Praelaudata vero Reverendissima Commissio, attenta huius
Instituti pro missionibus in supradicta regione utilitate, de qua
litterae commendatitiae Ordinariorum in quorum diocesibus
Sororum domus exstant, lidem faciunt, et attenta etiam illius
aggregatione ad Tertium Ordinem Sancti Dominici a R. P.
Magistro generali peracta, idem Institutum interim laudandum
eiusque constitutiones iuxta schema exhibitum. introductis
tamen modificationibus prout in annexo exemplari habetur, ad
quinquennium per modum experimenti approbandas censuit.
Quare haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide, iuxta
votum Reverendissimae Commissionis, decretum laudis praefato
Instituto et temporaneam praedictam approbationem eius con
stitutionibus dare decrevit, sperans ipsum tale incrementum
consecuturum, ut Sedis Apostolicae approbationem suo tempore
obtinere valeat. Quam S. Congregationis sententiam ab infra
scripto eiusdem Secretario, in audientia diei 9 maii 1905 SSmo.
Dno. N. Pio divina providentia PP. X relatam, eadem Sanctitas
Sua in omnibus ratam habere et confirmare dignata est, et super
his praesens decretum fieri mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die 10 Maii 1905.

Fr. H. M. Card. GOTTI,Praefectus.
ALOISIUS VECCIA, Secretarius.
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5. CONGREGATIO INDULGENTIARUM ET SS.
RELIQUIARUM.

Ordinis Fratrum Praedicatorum.

Renovatur lndulgentia iam ab Innocentio VIII. 85. Rosarium
Deferentibus Concessa.

Beatissime Pater,
Fr. Hyacinthus M. Cormier, Magister Generalis Ordinis

Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, exponit quod
Innocentius VIII in Bulla Splendoraeternaegloriae,diei 26 Febru
arii 1491, ita edixerat :

' Nos cupientes ut ipsi confratres et consorores sedulius
Rosarium praedictum ob Virginis Mariae reverentiam deferant
. . . quo ex hoc dono coelestis gratiae uberius conspexerint
se fore refectos, de Omnipotentis Dei misericordia ac Sanctorum,
Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, volumus, et
auctoritate Apostolica ordinamus et concedimus, ac omnibus et
singulis confratribus et consororibus conscriptis, vere poenitenti
bus, nunc et pro tempore existentibus, Rosarium deferentibus
centumannoset totidemquadragenasindulgentiarum de iniunctis sibi
poenitentiis misericorditer in Dno. indulgemus. . . . Prae
sentibus perpetuis futuris temporibus duraturis.'

Cum autem huius Indulgentiae mentio non reperiatur in cata
logo indulgentiarum, die 29 Augusti 1899, a fel. rec. Leone
PP. XIII approbato, quo edicitur ' quascumque alias indul
gentias confraternitatibus Sanctissimi Rosarii tributas, abro
gatas, seu revocatas esse censendas,' praedictus Magister Gene
ralis, suo et omnium SS. Rosarii confratrum et consororum
nomine humiliter et enixe Sanctitatem Vestram rogat, ut prae
dictam centum annorum et totidem quadragenarum indul
gentiam, semel in die lucrandam, ab iis qui Rosarium apud se,
ob Beatae Virginis reverentiam, devote gestaverint, renovare,
renovatamque declarare dignetur.

Et Deus. . . .
quta preces in Domino, die 31 Iulii anno 1906.

PIUS PP. X.
—-*—'*——-—

lndulgentia conceditur recitantibus precem
" 0 Madre di Misericordia " in honorem B.M.V.a Providentia.

PREGHIERA.
() Madre di misericordia, aiuto dei Cristiani, ministra fedelis

sima della Divina Provvidenza, tesoriera ditutte le grazie, ricor
datevr non esser51 mai inteso al mondo che abbiate lasciato
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senza consolazione coloro che a voi devotamente ricorsero.
Onde io, coniidando nelle viscere della vostra pietä e nella
liberalissima vostra provvidenza mi prostro umilmenti ai vostri
piedi aHinche vogliate ascoltare le mie orazioni.

Ottenetemi Voi la santa provvidenza, ossia le grazie in tutti
i miei Spirituali bisogni, e quella provvidenza inoltre temporale,
necessaria per tirare innanzi la vita in questa valle di pianto.

Raccomando fervorosamente al vostro cuore amoroso e ma
terno la santa Chiesa, il Sommo Pontefice, la conversione delle
anime, la propagazione della fede cattolica, nonche le Spose
elette del Signore che sorti'ono nelle atroci iiamme del Purga
torio, afi'inche vengano tosto consolate coll' eterno refrigerio.
Cosï sia.

A quanti reciterauno questa þreghiera &accordata þer una volta al
gioruo l'Indulgenza dia 3oo giorni.

PIUS PP. X
Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit

Secretariae S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.
In quorum tidem, etc.
Datum Romae, ex eadem Secretaria, die 19 Decembris 1906.

i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
—*-*——

Oratio ad B. Virginem Mariam "Maria Mater Misericordiae,"
quam in suis Ecclesiis recitare solent Filiæ Cordis lesu, in
duigentiis ditatur.
Maria Mater Misericordiae, Mater et Filia illiusqui Pater est Mi

sericordiarum et Deus totius consolationis, Disþensatrix thesaurorum
Filii tui, Ministra Dei, Mater Summi Sacerdotis Christi, Sacerdos
þariter et Altare, Sacrarium immaculatum VerbiDei, Magistra Aposto
lorum omnium et Disciþulorum Christi; protege Pontificem Maxi
mum, intercede pro Nobis et pro Sacerdotibus nostris, ut Sum
mus Sacerdos Christus Iesus conscientias nostras purificet, et
digne ac pie ad sacrum convivium suum accedamus.

O Virgo Immaculata, quae non modo dedisti uobisþanem coe
lestem Christum in remissionem þeccatorum, sed es Tu ipsa Hostia
acceþtissimaDeo litata, et gloria sacerdotum,quaeque, teste Beatis
simo famulo tuo S. Antonino, quamvissacramentumOrdinis non ac
ccþeris, quidquid tamen dignitatis et gratiae in iþso confertur de hocþlena
fuisti; unde merito Virgo Sacerdos praedicatis; respice super
nos et super Sacerdotes Filii tui, salva nos, purifica nos, sanc
tifica nos, ut ineffabiles sacramentorum thesauros sancte sus
cipiamus et aeternam animarum nostrarum salutem consequi
mereamur. Amen.
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Mater Misericordiae, ora pro nobis,
Mater aeterni Sacerdotis Christi Iesu, ora pro nobis.
Regina cleri, ora pro nobis.
Maria Virgo Sacerdos, ora pro nobis.
Trecentos dies Indulgentiae acquirat quisque pie ac devote

hanc orationem recitaverit.
Die 9 Maii an 1906.

PIUS PP. X.

Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit huic
S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.